Cl\:\11\ lli\ ~~ l.~N I CI J:tA 1.-J I) I~J ;\]{.\ lt:\ (-l lJ 1\ll,.\
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 065/13
De 24 de junho de 2013

Processo n° 055/93

Designa servidores para responder pelo
regime de adiantamento e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de acordo com
a legislação vigente,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os servidores abaixo relacionados, para
responderem pelo regime de adiantamento, com a finalidade de atender despesas de pronto
pagamento, despesas postais e despesas de viagens:

Ana Paula Marie Kuwana Chefe do Setor de Transportes R.G. 25.588.988-4

Andreia de Freitas Luiz Coordenadora de Materiais R.G. 22.318.769

Antonio Domingos Marin Agente Administrativo R.G. 16.691.887

Claudio Roberto de Souza Agente Administrativo R.G. 22.318.677-6

Juliano Vituri Agente Administrativo R.G. 22.077.807

Mano Escamilha Junior Chefe do Setor de Patrimônio R.G. 34.0~0.197-9

Priscila Carvalho Mauricio Ferreira Agente Administrativo R.G. 23.948.231-1

Rhennã Escudero Pereira Diniz Agente Administrativo R.G. 32.626.289-1

Artigo 2° - O adiantamento a que se refere o artigo anterior,
:feito mediante ofício requisitório do servidor que efetuará a prestação de contas na

a do regulamento editado para a aplicação da Lei Municipal n° 4.133, de 23/3/1993, que
~da instituição do sistema de adiantamento de numerário para a Câmara Municipal de
... araquara.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
~adas as disposições em contrário, em especial, o Ato 049/13, de 21 de março de 2013.

d . Câmara Municipal de A raq ara, aos 24 (vinte e quatro) dias do
e JUnho do ano 2013 (dois mil e treze).

~-+---1----J.

- -~ÂMA~ MUNICIPAL DE.ARARAQ!)ARA

AIQ ~!ÍMEBQ ~§!i/H
De 24 dejunho de 2013 : .·

Procesao n• 055/93
Designa sel')lidores para responder pelo regime de adiantamento e dá
outras providências. · . .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado
de Sao Paulo, usando de SU\IS atribuições legais e de acordo com a legislação
vigente,

RESOLVE:
Artigo 10 - Designar os servidt'f"es abaixo relacionados, · para

• · responderem ·pelo regime de adiantamento, com a finalidade 'de atender
desoesas de cronto caaamento desoesas postais e despesas de viagens:

Ana Paula Marie: Kuwana Chefe do .Setor de Transportes R.G. 25.588.988-4

. Andreia de Fl~itas Luiz Coordenadora de Materiais R.G. 22.318.769

Antonio Domingos Marln Agente AdmlnlstraUvo R.G. ·16.691.887

Claudio Roberto de Souza Agente Administrativo R.G. 22.318.677-6

Jullano Vlturl Agente AdmlnlotraUvo · R.G. 22.077.807

Mario Escamilha Junior · Chefe do Setor de Patrimõnió R.G. 34.080.197-9

PrlscUa Carvalho Mauricio Ferreira Agente AdmínlstraUvo ' RG. 23.948.231-1

RhennA ,Escudero Pereira Diniz Agente Administrativo R.G. 32.626.2,89-1

Artigo 2" - O adiantamento a que se refere o artigo anterior,. será feito
medlante·oflclo requisitório do servidor que efetuará a .prestação de contas na
forma do regulamento editado para a aplicação ·qa Lei Municipal n• 4.133, de
23/3/1993, que trata da instituição do sistema de adiantamento de num~rário
para a Camara Mu.nicipal de Araraquara. ' •

I

Artigo 3° - t;ste Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as dlsposlçOes em contrário, em especial, o Ato 049/13,.de 21 de março qe
2013.

ça01ara Municipal.de Ara~aquara, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de
junho do ano.2013 (dois mil e treze).'

. . . :, - . . , , JOÃO FARIAS .,
Presidenle

ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administradota . Ge~al

Publicado na camara Munlcip_at de Arà<aquara. na mesma data.

PUBLIÇADA NO JORNAL DE ARARAQUARA uo IMPARCIAL"
EDIÇAO DO DIA: terça-feira, 25 de junho de 2013.

(' 1 ,._,r,
\ I { \_!

D
E.
A
R
.. Y ,..

r

A
!i "

-

R
"

.

A ~- ,

Q
U' I

'

A
R
A